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Formandens beretning for  året 2020/21 
 
Snerydning ;  Vi har tegnet en 5-årig kontrakt, hvoraf der nu resterer 4 år. Prisen er stort set den 
samme (jfr. Det reviderede regnskab, som følger snarest). Besparelsen herved oplyses på mødet af 
kassereren. 
 
Nedgravning af fiberkabler er nu et afsluttet kapitel. Der vil snarest være et afsluttende skøn, som 
en repræsentant fra bestyrelsen vil blive indbudt til. Vi har ikke fået klager i den mellemliggende 
tid. 
 
Pasning af vores anlæg på Grækenlandsvej : Andreas og David (Grækenlandsvej 152 0g 150) har 
påtaget sig opgaven endnu et år, nemlig dette år mod en  betaling, som hviler på antallet af gange af 
græsslåning. Vi har i bestyrelsen drøftet at lave en arbejdsdag (lørdag formiddag) i det kommende 
år, hvor vi beskærer buske, træer m.m. 
 
Regnskab og budget samt honorarer: På grund af coronakrisen måtte  vores kasserer i skrivelse 
den 29. marts meddele, at vi på forventet efterbevilling satte kontingent (900 kr.)  og vejbidrag, (500 
kr,) Vi foreslår honorarer uændret. Vi beder om godkendelse af ovenstående. 
 
Vejenes tilstand :  Der er ved at dukke små skavanker op, som vi vil undersøge nærmere, (rettidig 
omhu), da det kan gå hen at blive dyrt i sidste instans. Hvis I har nogle bemærkninger herom, så 
kom frem med dem på vores generalforsamling den 15. september eller kontakt undertegnede (mob. 
20217637). 
 
Velkomstskrivelse til nye medlemmer: for at dulme vores dårlige samvittighed har undertegnede 
påtaget sig at lave en sådan skrivelse. I er meget velkommen til at komme med forslag til, hvad en 
sådan  bør indeholde. Den skal være færdig senest oktober. 
 
 Retshjælpsforsikring : bestyrelsen anbefaler at tegne en sådan. I bedes læse forslaget herom, som 
er medsendt som bilag. Det er op til jer at beslutte. 
 
Rokeringer og nyvalg til bestyrelse og øvrige poster : som det fremgår af indkaldelsen til 
generalforsamlingen, skal vi have valgt  et nyt medlem til bestyrelsen, idet  Palle Yde Poulsen er 
fraflyttet. Hertil kommer valg af dirigent, referent og revisorsuppleant.  Bestyrelsen vil søge at få 
lagt dette puslespil, ved at henvende sig til mulige personer.. Det er vigtigt, at I dukker op og 
deltager i drøftelser herom og er villige til at stille jer til rådighed. 
 
 
Med venlig hilsen og på gensyn til generalforsamlingen 
 
Keld Jørgensen 


